
  

   

 

Toukokuinen tervehdys Jämsén-sukuseuralta!  
Ihana ja lämmin kevät on saapunut vihdoinkin! Kohta on kesäkuu, joten nyt on sopiva hetki muistuttaa 

ilmoittautumisesta Jämsén-sukuseuran sukutapaamiseen. 

 

Ilmoittautuminen kesäkuun sukutapaamiseen 

Sukutapaaminen ja -kokous pidetään sunnuntaina 16.6.2024 kello 11 alkaen Hallan tuvassa Hankasalmella. 

Ilmoittaudu kokoukseen maksamalla 7.6.2024 mennessä osallistumismaksu sukuseuran tilille FI68 1055 

3500 0478 53. Osallistumismaksu on 30 €/henkilö ja alle 12-vuotiaalta lapselta 10 €, maksun saaja on 

Jämsén-sukuseura ry. Kirjaa maksun lisätietoihin osallistujien nimet. Maksu sisältää paikallisen pitopalvelun 

valmistaman lounaan ja iltapäivän kahvitarjoilun sekä sukutapaamisen ja -kokouksen ohjelman. 

 

Jos sinulla on ruokailuun liittyviä erikoisruokavalioita tai allergioita, lähetä niistä tieto sukuseuran 

sähköpostiin jamsen.suku@gmail.com. Tuohon sähköpostiin voit lähettää myös osallistumiseen liittyviä 

kysymyksiä tai muuta seuran toimintaan liittyviä posteja. 

 

Kerroimme edellisessä sukukirjeessä tarkemmin sukutapaamisen ohjelmasta ja aikataulusta, jonka löydät 

myös tämän kirjeen liitteestä.  Sukutapaaminen alkaa ruokailulla, minkä jälkeen kuulemme Hallan tuvan 

esittelyn ja sukuseuran puheenjohtajan kertomat yhdistyksen ajankohtaiset asiat. Pääesiintyjä on 

sukututkija Merja Vihanto, joka kertoo sukututkimuksen tekemisestä matalalla kynnyksellä.  Päiväkahvin 

jälkeen pidämme sääntömääräisen sukukokouksen. Tilaisuus päättyy kello 16.00 mennessä. 

 

Sukuvaakunatuotteita myynnissä sukutapaamisessa 
Sukutapaamisessa on ainutlaatuinen tilaisuus ostaa juuri tilattuja sukuvaakunatuotteita. Myynnissä on 

musta kangaskassi ja valkoinen muki vaakunapainatuksella. Näiden molempien kappalehinta on 20 euroa. 

Myynnissä ja jaettavana on myös sukuseuran kyniä hintaan 2 kpl 5 euroa tai 5 kpl 10 euroa. Vaakunamuki 

on pakattu pieneen pahvilaatikkoon, joten siitä saa sukulaiselle hienon lahjapaketin juhlapäivään tai 

jouluun. 
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Tuotteiden tilausmäärät ovat rajallisia, joten niitä voi ostaa vain paikan päältä sukutapaamisessa. 

Tuotteiden myyntipisteessä on nähtävissä myös mallit pöytälipusta ja sukuviiristä, joita voi tilata jatkuvasti 

sukuseuran kotisivujen kautta. Tilausohjeet löytyvät myyntipisteestä. 

 

Kokeile arpaonneasi! 
Arpajaispalkintona on perinteiseen tapaan kaikenlaista kivaa tavaraa ja suussa sulavia herkkuja. Varaa 

myyntipistettä varten mukaasi pientä rahaa tai voit maksaa myös MobilePayn kautta. 
 

Hallan tupa ja Hankasalmi matkailukohteena 
Hallan tupa sijaitsee Hankasalmen keskustassa kirkon vieressä ja sinne on helppo löytää perille. Hallan 

tuvan pihalla ja lähiympäristössä on reilusti parkkipaikkoja. Hankasalmen museokylä vie aikamatkalle 

menneeseen. Rakennusperinteitä vaalien kunnostettu Hallan tupa piharakennuksineen on aito 1600-luvun 

keskisuomalainen elinpiiri. 

 

Hankasalmen kunnassa on noin 4700 asukasta, ja sen alueella on lähes 100 vesistöä. Hankasalmen historia 

ulottuu 1500-luvulle, jolloin paikkakunnalle syntyi pysyvää asutusta. Hankasalmen luonto tarjoaa 

matkailijoille monia aktiviteettejä. Vanhat käsityöperinteet ja maatilamatkailu ovat osa paikkakunnan 

matkailutarjontaa.  

 

Hallan tupa, Kirkkorannantie 2, 41520 Hankasalmi 

Hankasalmen kirkko, Kirkkotie 2, 41520 Hankasalmi 

 

Olisitko kiinnostunut sukuseuran hallituksen toiminnasta? 

Sukukokouksessa valitaan sukuseuran hallitus seuraavaksi kahdeksi vuodeksi. Olisitko sinä tai joku 

tuntemasi sukuseuran jäsen kiinnostunut osallistumaan hallituksen toimintaan? Hallituksen kokoukset 

pidetään pääsääntöisesti etäyhteydellä, joten osallistuminen kokouksiin on helppoa paikkakunnasta 

riippumatta. Hallituksen tehtäviin kuuluvat muun muassa sukuseuran toiminnan kehittäminen ja 

sukutapaamisten järjestäminen. 

 

Tavataan Hankasalmella kesäkuussa! 

 

Terveisin sukuseuran hallitus 

Lauri (pj), Heikki, Eijakaisa, Jaana, Reijo ja Heli  

 

Yhteydenotot jamsen.suku@gmail.com tai puh. 0449986837 (Heli) 
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